別記様式第１４号（第１６条関係）
年　　月　　日

京丹後市長　　　　様

住所
団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　印
(電話　　　―　　　　　)

京丹後市地域活性化推進事業補助金財産処分収入金報告書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号により財産処分の承認を受けたものについて、財産の処分により収入金がありましたので、京丹後市地域活性化推進事業補助金交付要綱（令和６年京丹後市告示第２４１号）第１６条第２項の規定により申請します。

記

１　補助金の確定通知額及び年月日

２　補助対象経費の合計額

３　既に収入金又は収益金として返還した金額及び年月日

４　収入金の合計額

５　処分した財産及び収入金の内訳
	財産等の名称
	数量
	取得単価
	取得価格
	取得年月日
	処分年月日
	残存簿価
	処分による収入金
	処分の方式

	合　計

６　納付すべき金額及び年月日

７　納付すべき金額の算出基礎